
 

 

 
 
 

Giv din lokale forening 
- en gave 
 
 
 
Under denne overskrift (se brochure) som er stilet til skytter og skydesportslige venner, opfordrer vi 
hermed jer i foreningerne til at reklamere for denne fantastiske mulighed for, ganske gratis, at få et 
tilskud til både jeres lokale forening og til Dansk Skytte Union (DSkyU). 
 
Hvad får I som forening ud af det: 
For det første kan I ganske gratis være med til at støtte jeres skytter med træningskort, skiver, 
lerduer, ammunition, kørselsgodtgørelse, stævnegebyrer, deltagelse i idrætslejre, kurser m.m. og 
dermed gøre det attraktivt for medlemmerne at yde støtte og være medlem af jeres forening. 
 
Derudover får i 3 % af hele det indbetalte beløb, hvis der fra jeres medlemmer i alt bliver indbetalt 
over 75.000 kr.  

Det er selvfølgelig meningen, at det returbeløb I får fra DSkyU grundet indbetalerne, ubeskåret skal 
bruges til jeres skytter, hvorimod de 3 % kan bruges til hvad I måtte ønske af andre klubrelaterede 
ting. 

Som I sikkert alle ved, har DSkyU en vision om at blive blandt de bedste skydenationer i verden i 
2012 for juniorer og 2016 for seniorer. Vore skytter har allerede vundet flere kvotapladser til OL 
London 2012. Elitært arbejde både sportsligt og organisatorisk koster penge.  

Unionsstyrelsens ønske om at bevare og udvikle unionens høje ambitionsniveau kræver en stabil 
økonomi. Det har vi desværre, som oplyst på årsmødet ikke for øjeblikket. 

Vi er derfor nødt til at finde nye måder at skaffe penge på. En af måderne er støttekonceptet, som vi 
hermed opfordrer jer til og håber på, at I vil medvirke til at få op på et betydeligt højere niveau end 
det er i dag.  

De sidste par år har 60 - 100 personer indbetalt ca. 6 - 700.000 kr. Flot af dem, men det er desværre 
kun ca. 0,1 % af DSkyU medlemsskare. Fratrukket tilbagebetaling til klubberne, inkl. 3 % bonus, 
udgifter til Skyttebladet og trykning af støttefolder, har det netto kun givet ca. 150.000 kr. pr. år. 

Kunne vi nu sammen få bare 5 % af medlemsskaren (= 50 dobling) til at støtte med gennemsnitlig 
samme beløb, ville det til DSkyU og sektionernes arbejde give 7.500.000 kr. 

Vi ønsker med støttefonden, at få mulighed for i højere grad at kunne støtte Sektionerne med de 
ønskede aktiviteter for både bredden, subeliten og talentgrupperne, som også skal bruge en masse 
ressourcer til deres drift og udvikling. 

Vi ser frem til at både skytterne, foreningerne og DSkyU kan få glæde af at støtteordningen vokser. 

 

På unionsstyrelsens vegne 

Arne Larsen 
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